
717 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

5 HD-Bismarckplatz ab
5 Heidelberg, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Hinweise

Heidelberg, Hauptbahnhof (Stg. K) ab
- Montpellierbrücke
- Feuerwache
Kirchheim, Pleikartsförst. Hof
- Grasweg
- Kurpfalzhof
Oftersheim, Hardtwaldring
- Wiesenstraße
- Rathaus
- Lessingstraße
- Bahnhof
Schwetzingen, Markgrafenstraße
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Krankenhaus B 36
- Stadion
Ketsch, Waldsportplatz
- Bahnhof
- Schillerplatz
- Karlsruher Straße
- Albrecht
- Gewerbegebiet Süd
Talhaus, 1.Industriestraße
- 2.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
- 4.Industriestraße
- Süpag
Hockenheim, Überführungstraße
- Bahnhof an
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
RB 2 Hockenheim an
- Bahnhof ab
- Kaiserstraße
- Rathaus
- Heinrich-von-Kleist-Straße
Reilingen, Rathaus
- Hauptstraße
- Trafostation
- Katholischer Kindergarten
- Haydnallee
- Sportplatz
Neulußheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Rathaus
- Apotheke
Altlußheim, Altreut
- Hauptstraße 111
Waghäusel, Bahnhof ab
Altlußheim, Rebstöckl an
- Rebstöckl
- Lußhof/Rheinbrücke
- Parkplatz Luxhof
Altlußheim, Parkplatz Luxhof ab
Speyer, Domplatz an
Speyer, Stadthalle
- Hirschgraben
- Hbf/ZOB an

1

70
SB
4.34
4.37
4.38
4.40
4.43
4.45

4.52
4.54

5.01

5.04

5.11
5.12
5.13

5.14
5.19
5.21
5.24
5.29
5.41
5.43
5.45

3

71

5.09
5.10
5.11
5.12
5.13

5.14
5.19
5.21
5.24
5.29
5.41
5.43
5.45

5

4.40
4.46

4.59
5.02
5.03
5.05
5.08
5.10
5.14
5.15
5.17
5.20
5.21
5.23
5.25
5.26
5.26
5.28
5.30
5.33
5.35
5.37
5.38
5.40
5.41
5.43

5.46
5.47
5.48
5.50
5.52
5.08
5.29
5.53
5.54
5.56
5.58
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.12
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
5.54
6.12
6.17
6.22
6.24
6.49
6.54

7

4.40
4.46

5.21
5.24
5.25
5.27
5.30
5.32
5.36
5.37
5.39
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.48
5.50
5.52
5.55
5.57
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05

6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
5.40
6.01
6.15
6.16
6.18
6.20
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
5.54
6.12
6.39
6.44
6.46
6.49
6.54

13

5.20
5.26

5.41
5.44
5.45
5.47
5.50
5.52
5.56
5.57
5.59
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.08
6.10
6.12
6.15
6.17
6.19
6.20
6.22
6.23
6.25
6.30
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.08
6.28
6.43
6.44
6.46
6.48
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.02
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
6.47
7.05
7.11
7.16
7.18
7.21
7.26
7.38
7.40
7.42

9

s
V

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.04
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
6.47
7.05
7.13
7.18

7.38
7.40
7.42

11

s
V

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
6.47
7.05
7.26
7.31
7.33
7.36
7.41

15

6.00
6.06

6.18
6.21
6.22
6.24
6.27
6.29
6.33
6.34
6.36
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.45
6.47
6.49
6.52
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02

7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
6.32
6.48
7.12
7.13
7.15
7.17
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.31
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
6.47
7.05
7.36
7.41
7.43
7.46
7.51

17

6.20
6.26

6.48
6.51
6.52
6.54
6.57
6.59
7.03
7.04
7.06
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.15
7.17
7.19
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32

7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.16
7.38
7.42
7.43
7.45
7.47
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
8.01
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
7.28
7.46
8.06
8.11
8.13
8.16
8.21

19

70
V

7.25
7.27
7.28
7.30
7.31

7.34
7.35
7.36
7.38

7.40

21

7.20
7.26

7.38
7.41
7.42
7.44
7.47
7.49
7.53
7.54
7.56
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05
8.05
8.07
8.09
8.12
8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22

8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
7.47
8.05
8.32
8.33
8.35
8.37
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.51
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55

8.56
9.01
9.03
9.06
9.11

23

7.50
7.56

8.08
8.11
8.12
8.14
8.17
8.19
8.23
8.24
8.26
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.35
8.37
8.39
8.42
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52

8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
8.35
8.53
9.02
9.03
9.05
9.07
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.04
9.22
9.26
9.31
9.33
9.36
9.41

25

8.20
8.26

8.38
8.41
8.42
8.44
8.47
8.49
8.53
8.54
8.56
8.59
9.00
9.02
9.04
9.05
9.05
9.07
9.09
9.12
9.14
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22

9.25
9.26
9.27
9.29
9.31
8.35
8.53
9.32
9.33
9.35
9.37
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.51
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.04
9.22
9.56

10.01
10.03
10.06
10.11

27

8.50
8.56

9.08
9.11
9.12
9.14
9.17
9.19
9.23
9.24
9.26
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52

9.55
9.56
9.57
9.59

10.01
9.40
9.58

10.02
10.03
10.05
10.07
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.04
10.22
10.26
10.31
10.33
10.36
10.41

29

9.20
9.26

9.38
9.41
9.42
9.44
9.47
9.49
9.53
9.54
9.56
9.59

10.00
10.02
10.04
10.05
10.05
10.07
10.09
10.12
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22

10.25
10.26
10.27
10.29
10.31
9.40
9.58

10.32
10.33
10.35
10.37
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.51
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.04
10.22
10.56
11.01
11.03
11.06
11.11
11.23
11.25
11.27

31

9.50
9.56

10.08
10.11
10.12
10.14
10.17
10.19
10.23
10.24
10.26
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.35
10.37
10.39
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52

10.55
10.56
10.57
10.59
11.01

11.02
11.03
11.05
11.07
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.04
11.22
11.26
11.31
11.33
11.36
11.41

33

10.20
10.26

10.38
10.41
10.42
10.44
10.47
10.49
10.53
10.54
10.56
10.59
11.00
11.02
11.04
11.05
11.05
11.07
11.09
11.12
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22

11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
10.40
10.59
11.32
11.33
11.35
11.37
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.51
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.04
11.22
11.56
12.01
12.03
12.06
12.11

35

10.50
10.56

11.08
11.11
11.12
11.14
11.17
11.19
11.23
11.24
11.26
11.29
11.30
11.32
11.34
11.35
11.35
11.37
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52

11.55
11.56
11.57
11.59
12.01
11.10
11.29
12.02
12.03
12.05
12.07
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.26
12.31
12.33
12.36
12.41
12.53
12.55
12.57

37

70
V

11.40
11.59
12.31
12.32
12.34
12.36
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

39

11.20
11.26

11.38
11.41
11.42
11.44
11.47
11.49
11.53
11.54
11.56
11.59
12.00
12.02
12.04
12.05
12.05
12.07
12.09
12.12
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22

12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
11.40
11.59
12.32
12.33
12.35
12.37
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.10
12.31
12.56
13.01
13.03
13.06
13.11

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz
70 = an Schultagen in Baden-Württ.

71 = an schulfreien Tagen in Baden-Württ.
SB = Schnellbus

V = Verstärkerfahrt
= Niederflurfahrzeug mit Rampe
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717 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

5 HD-Bismarckplatz ab
5 Heidelberg, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Hinweise

Heidelberg, Hauptbahnhof (Stg. K) ab
- Montpellierbrücke
- Feuerwache
Kirchheim, Pleikartsförst. Hof
- Grasweg
- Kurpfalzhof
Oftersheim, Hardtwaldring
- Wiesenstraße
- Am Alten Schiesstand
- Hockenheimer Straße
- Rathaus
- Lessingstraße
- Bahnhof
Schwetzingen, Markgrafenstraße
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Krankenhaus B 36
- Stadion
Ketsch, Waldsportplatz
- Bahnhof
- Schillerplatz
- Karlsruher Straße
- Albrecht
- Gewerbegebiet Süd
Talhaus, 1.Industriestraße
- 2.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
- 4.Industriestraße
- Süpag
Hockenheim, Überführungstraße
- Bahnhof an
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
RB 2 Hockenheim an
- Bahnhof ab
- Kaiserstraße
- Rathaus
- Heinrich-von-Kleist-Straße
Reilingen, Rathaus
- Hauptstraße
- Trafostation
- Katholischer Kindergarten
- Haydnallee
- Sportplatz
Neulußheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Rathaus
- Apotheke
Altlußheim, Altreut
- Hauptstraße 111
Waghäusel, Bahnhof ab
Altlußheim, Rebstöckl an
- Rebstöckl
- Lußhof/Rheinbrücke
- Parkplatz Luxhof
Altlußheim, Parkplatz Luxhof ab
Speyer, Domplatz an
Speyer, Stadthalle
- Hirschgraben
- Hbf/ZOB an

41

11.40
11.46

11.58
12.01
12.02
12.04
12.07
12.09
12.13
12.14
12.19
12.20
12.23
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32

43

11.50
11.56

12.08
12.11
12.12
12.14
12.17
12.19
12.23
12.24

12.26
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.35
12.37
12.39
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52

12.55
12.56
12.57
12.59
13.01
12.10
12.29
13.02
13.03
13.05
13.07
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
12.58
13.19
13.26
13.31
13.33
13.36
13.41

45

70
V

12.36
12.59
13.20
13.21
13.23
13.25
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.39
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

13.44

47

70

12.36
12.59
13.20
13.21
13.23
13.25
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.39
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

13.44

49

12.20
12.26

12.38
12.41
12.42
12.44
12.47
12.49
12.53
12.54

12.56
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05
13.05
13.07
13.09
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
12.36
12.59
13.32
13.33
13.35
13.37
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
12.58
13.19
13.56
14.01
14.03
14.06
14.11

51

70
V

13.07
13.09
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24

13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.10
13.29
13.34
13.35
13.37
13.39
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
12.58
13.19
13.58
14.03
14.05
14.08
14.13

53

70

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

14.12

55

12.50
12.56

13.08
13.11
13.12
13.14
13.17
13.19
13.23
13.24

13.26
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.35
13.37
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52

13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
13.10
13.29
14.02
14.03
14.05
14.07
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
13.58
14.19
14.26
14.31
14.33
14.36
14.41

57

13.20
13.26

13.38
13.41
13.42
13.44
13.47
13.49
13.53
13.54

13.56
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05
14.05
14.07
14.09
14.12
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22

14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
13.40
13.59
14.32
14.33
14.35
14.37
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.51
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
13.58
14.19
14.56
15.01
15.03
15.06
15.11

59

13.50
13.56

14.08
14.11
14.12
14.14
14.17
14.19
14.23
14.24

14.26
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.35
14.37
14.39
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52

14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
14.10
14.29
15.02
15.03
15.05
15.07
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
14.58
15.19
15.26
15.31
15.33
15.36
15.41

61

14.20
14.26

14.38
14.41
14.42
14.44
14.47
14.49
14.53
14.54

14.56
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05
15.05
15.07
15.09
15.12
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22

15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
14.40
14.59
15.32
15.33
15.35
15.37
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.51
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.31
15.49
15.56
16.01
16.03
16.06
16.11
16.23
16.25
16.27

63

14.50
14.56

15.08
15.11
15.12
15.14
15.17
15.19
15.23
15.24

15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
15.35
15.37
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52

15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
15.10
15.29
16.02
16.03
16.05
16.07
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
15.31
15.49
16.26
16.31
16.33
16.36
16.41

65

15.20
15.26

15.38
15.41
15.42
15.44
15.47
15.49
15.53
15.54
15.59
16.00
16.03
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.10
16.29
16.47
16.48
16.50
16.52
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.16
17.18
17.21
17.26

69

15.40
15.46

15.58
16.01
16.02
16.04
16.07
16.09
16.13
16.14

16.16
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42

16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.10
16.29
16.52
16.53
16.55
16.57
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16
17.21
17.23
17.26
17.31
17.43
17.45
17.47

71

15.50
15.56

16.08
16.11
16.12
16.14
16.17
16.19
16.23
16.24
16.29
16.30
16.33
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42

73

16.20
16.26

16.38
16.41
16.42
16.44
16.47
16.49
16.53
16.54

16.56
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.05
17.07
17.09
17.12
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22

17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.06
17.22
17.32
17.33
17.35
17.37
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.51
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.33
17.51
17.56
18.01
18.03
18.06
18.11

67

16.30
16.36

SB
16.48
16.51
16.52
16.54
16.57
16.59

17.06
17.08

17.15

17.18

17.25
17.26
17.27

17.28
17.33
17.35
17.38
17.43

75

16.50
16.56

17.08
17.11
17.12
17.14
17.17
17.19
17.23
17.24

17.26
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.35
17.37
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52

17.55
17.56
17.57
17.59
18.01
17.10
17.29
18.02
18.03
18.05
18.07
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
17.33
17.51
18.26
18.31
18.33
18.36
18.41

77

17.20
17.26

17.38
17.41
17.42
17.44
17.47
17.49
17.53
17.54

17.56
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.05
18.07
18.09
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22

18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
17.40
17.59
18.32
18.33
18.35
18.37
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.51
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
19.01
19.03
19.06
19.11

79

17.50
17.56

18.08
18.11
18.12
18.14
18.17
18.19
18.23
18.24

18.26
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.35
18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52

18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
18.10
18.29
19.02
19.03
19.05
19.07
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25

19.26
19.31
19.33
19.36
19.41

ZEICHENERKLÄRUNG: 70 = an Schultagen in Baden-Württ. SB = Schnellbus V = Verstärkerfahrt = Niederflurfahrzeug mit Rampe

33-717-A-1j20   02.02.2020 00:00:26



717 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

5 HD-Bismarckplatz ab
5 Heidelberg, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Heidelberg, Hauptbahnhof (Stg. K) ab
- Montpellierbrücke
- Feuerwache
Kirchheim, Pleikartsförst. Hof
- Grasweg
- Kurpfalzhof
Oftersheim, Hardtwaldring
- Wiesenstraße
- Am Alten Schiesstand
- Hockenheimer Straße
- Rathaus
- Lessingstraße
- Bahnhof
Schwetzingen, Markgrafenstraße
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Krankenhaus B 36
- Stadion
Ketsch, Waldsportplatz
- Bahnhof
- Schillerplatz
- Karlsruher Straße
- Albrecht
- Gewerbegebiet Süd
Talhaus, Hardtbachbrücke
- 4.Industriestraße
- Süpag
Hockenheim, Überführungstraße
- Bahnhof an
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
RB 2 Hockenheim an
- Bahnhof ab
- Kaiserstraße
- Rathaus
- Heinrich-von-Kleist-Straße
Reilingen, Rathaus
- Hauptstraße
- Trafostation
- Katholischer Kindergarten
- Haydnallee
- Sportplatz
Neulußheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Rathaus
- Apotheke
Altlußheim, Altreut
- Hauptstraße 111
- Rebstöckl
- Lußhof/Rheinbrücke
- Parkplatz Luxhof
Altlußheim, Parkplatz Luxhof ab
Speyer, Domplatz an
Speyer, Stadthalle
- Hirschgraben
- Hbf/ZOB an

81

18.20
18.26

18.38
18.41
18.42
18.44
18.47
18.49
18.53
18.54

18.56
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05
19.05
19.07
19.09
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
18.40
18.59
19.32
19.33
19.35
19.37
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
20.01
20.03
20.06
20.11

83

18.50
18.56

19.08
19.11
19.12
19.14
19.17
19.19
19.23
19.24

19.26
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
19.10
19.29
20.02
20.03
20.05
20.07
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.33
20.36
20.41

85

19.20
19.26

19.38
19.41
19.42
19.44
19.47
19.49
19.53
19.54

19.56
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.12
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.25
20.26
20.27
20.29
20.31
19.49
20.08
20.32
20.33
20.35
20.37
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
21.01
21.03

87

20.20
20.26

20.38
20.41
20.42
20.44
20.47
20.49
20.53
20.54

20.56
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.25
21.26
21.27
21.29
21.31

89

20.50
20.56

21.28
21.31
21.32
21.34
21.37
21.39
21.43
21.44

21.46
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.55
21.57
21.59
22.02
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.12
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
21.49
22.08
22.22
22.23
22.25
22.27
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.41
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.51
22.53

91

21.50
21.56

22.24
22.27
22.28
22.30
22.33
22.35
22.39
22.40

22.42
22.45
22.46
22.48
22.50
22.51

93

d3

22.51
22.53
22.55
22.58
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
22.54
23.11
23.18
23.19
23.21
23.23
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.47
23.49
23.52
23.57

95

23.20
23.26

d3
23.55
23.58
23.59
0.00
0.01
0.03
0.06
0.07

0.08
0.11
0.12
0.14
0.16
0.17
0.17
0.19
0.21
0.24
0.26
0.28
0.29
0.31
0.32
0.34
0.37
0.38
0.39
0.41
0.43
0.10
0.29
0.44
0.45
0.47
0.49
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.03
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

Samstag

101

4.50
4.56

5.21
5.24
5.25
5.27
5.30
5.32
5.36
5.37

5.39
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.48
5.50
5.52
5.55
5.57
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
5.08
5.29
6.15
6.16
6.18
6.20
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.44
6.46
6.49
6.54

103

5.50
5.56

6.08
6.11
6.12
6.14
6.17
6.19
6.23
6.24

6.26
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.35
6.37
6.39
6.42
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01

7.02
7.03
7.05
7.07
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.31
7.33
7.36
7.41

105

6.20
6.26

6.51
6.54
6.55
6.57
7.00
7.02
7.06
7.07

7.09
7.12
7.13
7.15
7.17
7.18
7.18
7.20
7.22
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
6.50
7.09
7.45
7.46
7.48
7.50
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.04
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.14
8.16
8.19
8.24
8.36
8.38
8.40

107

7.50
7.56

8.08
8.11
8.12
8.14
8.17
8.19
8.23
8.24

8.26
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.35
8.37
8.39
8.42
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
8.35
8.53
9.02
9.03
9.05
9.07
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.31
9.33
9.36
9.41

109

8.50
8.56

9.08
9.11
9.12
9.14
9.17
9.19
9.23
9.24

9.26
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52
9.55
9.56
9.57
9.59

10.01
9.40
9.58

10.02
10.03
10.05
10.07
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.31
10.33
10.36
10.41

111

9.50
9.56

10.08
10.11
10.12
10.14
10.17
10.19
10.23
10.24

10.26
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.35
10.37
10.39
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.59
11.01

11.02
11.03
11.05
11.07
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.31
11.33
11.36
11.41

113

10.50
10.56

11.08
11.11
11.12
11.14
11.17
11.19
11.23
11.24

11.26
11.29
11.30
11.32
11.34
11.35
11.35
11.37
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01

12.02
12.03
12.05
12.07
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.31
12.33
12.36
12.41

115

11.50
11.56

12.08
12.11
12.12
12.14
12.17
12.19
12.23
12.24

12.26
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.35
12.37
12.39
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01

13.02
13.03
13.05
13.07
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.31
13.33
13.36
13.41

117

12.50
12.56

13.08
13.11
13.12
13.14
13.17
13.19
13.23
13.24

13.26
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.35
13.37
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01

14.02
14.03
14.05
14.07
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.31
14.33
14.36
14.41
14.53
14.55
14.57

119

13.50
13.56

14.08
14.11
14.12
14.14
14.17
14.19
14.23
14.24

14.26
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.35
14.37
14.39
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01

15.02
15.03
15.05
15.07
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.31
15.33
15.36
15.41

121

14.50
14.56

15.08
15.11
15.12
15.14
15.17
15.19
15.23
15.24
15.29
15.30
15.33
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42

123

15.50
15.56

16.08
16.11
16.12
16.14
16.17
16.19
16.23
16.24

16.26
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35
16.35
16.37
16.39
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01

17.02
17.03
17.05
17.07
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.31
17.33
17.36
17.41

ZEICHENERKLÄRUNG: d3 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, nicht Gründonnerstag/Karfreitag = Niederflurfahrzeug mit Rampe

33-717-A-1j20   02.02.2020 00:00:26



717 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Samstag
Fahrtnummer

5 HD-Bismarckplatz ab
5 Heidelberg, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Heidelberg, Hauptbahnhof (Stg. K) ab
- Montpellierbrücke
- Feuerwache
Kirchheim, Pleikartsförst. Hof
- Grasweg
- Kurpfalzhof
Oftersheim, Hardtwaldring
- Wiesenstraße
- Am Alten Schiesstand
- Hockenheimer Straße
- Rathaus
- Lessingstraße
- Bahnhof
Schwetzingen, Markgrafenstraße
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Krankenhaus B 36
- Stadion
Ketsch, Waldsportplatz
- Bahnhof
- Schillerplatz
- Karlsruher Straße
- Albrecht
- Gewerbegebiet Süd
Talhaus, Hardtbachbrücke
- 4.Industriestraße
- Süpag
Hockenheim, Überführungstraße
- Bahnhof an
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
RB 2 Hockenheim an
- Bahnhof ab
- Kaiserstraße
- Rathaus
- Heinrich-von-Kleist-Straße
Reilingen, Rathaus
- Hauptstraße
- Trafostation
- Katholischer Kindergarten
- Haydnallee
- Sportplatz
Neulußheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Rathaus
- Apotheke
Altlußheim, Altreut
- Hauptstraße 111
- Rebstöckl
- Lußhof/Rheinbrücke
- Parkplatz Luxhof
Altlußheim, Parkplatz Luxhof ab
Speyer, Domplatz an
Speyer, Stadthalle
- Hirschgraben
- Hbf/ZOB an

125

16.50
16.56

17.08
17.11
17.12
17.14
17.17
17.19
17.23
17.24

17.26
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.35
17.37
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

18.02
18.03
18.05
18.07
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.31
18.33
18.36
18.41

127

17.50
17.56

06
18.08
18.11
18.12
18.14
18.17
18.19
18.23
18.24

18.26
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.35
18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01

19.02
19.03
19.05
19.07
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.31
19.33
19.36
19.41

129

18.50
18.56

06
19.08
19.11
19.12
19.14
19.17
19.19
19.23
19.24

19.26
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01

20.02
20.03
20.05
20.07
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.33
20.36
20.41

131

19.50
19.56

06
20.08
20.11
20.12
20.14
20.17
20.19
20.23
20.24

20.26
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.42
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.59
21.01
19.49
20.08
21.02
21.03
21.05
21.07
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.21
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.31
21.33
21.36
21.41

133

20.50
20.56

06
21.18
21.21
21.22
21.24
21.27
21.29
21.33
21.34

21.36
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.45
21.47
21.49
21.52
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.02
22.05
22.06
22.07
22.09
22.11
21.49
22.08
22.12
22.13
22.15
22.17
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.31
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.41
22.43
22.46
22.51

135

21.50
21.56

06
22.18
22.21
22.22
22.24
22.27
22.29
22.33
22.34

22.36
22.39
22.40
22.42
22.44
22.45

137

06

22.51
22.53
22.55
22.58
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
22.54
23.11
23.18
23.19
23.21
23.23
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.47
23.49
23.52
23.57

139

23.20
23.26

06
23.55
23.58
23.59
0.00
0.01
0.03
0.06
0.07

0.08
0.11
0.12
0.14
0.16
0.17
0.17
0.19
0.21
0.24
0.26
0.28
0.29
0.31
0.32
0.34
0.37
0.38
0.39
0.41
0.43
0.10
0.29
0.44
0.45
0.47
0.49
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.03
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

Sonn- und Feiertag

201

8.50
8.56

9.08
9.11
9.12
9.14
9.17
9.19
9.23
9.24

9.26
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52
9.55
9.56
9.57
9.59

10.01
9.40
9.58

10.02
10.03
10.05
10.07
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.31
10.33
10.36
10.41

203

9.50
9.56

10.08
10.11
10.12
10.14
10.17
10.19
10.23
10.24

10.26
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.35
10.37
10.39
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.59
11.01

11.02
11.03
11.05
11.07
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.31
11.33
11.36
11.41

205

10.50
10.56

11.08
11.11
11.12
11.14
11.17
11.19
11.23
11.24
11.29
11.30
11.33
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42

207

11.50
11.56

12.08
12.11
12.12
12.14
12.17
12.19
12.23
12.24

12.26
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.35
12.37
12.39
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01

13.02
13.03
13.05
13.07
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.31
13.33
13.36
13.41
13.53
13.55
13.57

209

12.50
12.56

13.08
13.11
13.12
13.14
13.17
13.19
13.23
13.24

13.26
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.35
13.37
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01

14.02
14.03
14.05
14.07
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.31
14.33
14.36
14.41

211

13.50
13.56

14.08
14.11
14.12
14.14
14.17
14.19
14.23
14.24

14.26
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.35
14.37
14.39
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01

15.02
15.03
15.05
15.07
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.31
15.33
15.36
15.41

213

14.50
14.56

15.08
15.11
15.12
15.14
15.17
15.19
15.23
15.24

15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
15.35
15.37
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01

16.02
16.03
16.05
16.07
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.31
16.33
16.36
16.41

215

15.50
15.56

16.08
16.11
16.12
16.14
16.17
16.19
16.23
16.24

16.26
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35
16.35
16.37
16.39
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01

17.02
17.03
17.05
17.07
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.31
17.33
17.36
17.41

217

16.50
16.56

17.08
17.11
17.12
17.14
17.17
17.19
17.23
17.24

17.26
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.35
17.37
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

18.02
18.03
18.05
18.07
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.31
18.33
18.36
18.41
18.53
18.55
18.57

219

17.50
17.56

18.08
18.11
18.12
18.14
18.17
18.19
18.23
18.24

18.26
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.35
18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01

19.02
19.03
19.05
19.07
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.31
19.33
19.36
19.41

221

18.50
18.56

19.08
19.11
19.12
19.14
19.17
19.19
19.23
19.24

19.26
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01

20.02
20.03
20.05
20.07
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.33
20.36
20.41

223

19.50
19.56

20.08
20.11
20.12
20.14
20.17
20.19
20.23
20.24

20.26
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.42
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.55
20.56
20.57
20.59
21.01
19.49
20.08
21.02
21.03
21.05
21.07
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.21
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.31
21.33
21.36
21.41

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

5 HD-Bismarckplatz ab
5 Heidelberg, Hauptbahnhof an
Heidelberg, Hauptbahnhof (Stg. K) ab
- Montpellierbrücke
- Feuerwache
Kirchheim, Pleikartsförst. Hof
- Grasweg
- Kurpfalzhof
Oftersheim, Hardtwaldring
- Wiesenstraße
- Rathaus
- Lessingstraße
- Bahnhof
Schwetzingen, Markgrafenstraße
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an

225

21.50
21.56
22.18
22.21
22.22
22.24
22.27
22.29
22.33
22.34
22.36
22.39
22.40
22.42
22.44
22.45

ZEICHENERKLÄRUNG: 06 = nicht am 24.12. = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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717 Speyer - Hockenheim - Ketsch - Schwetzingen - Heidelberg

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Speyer, Hbf/ZOB ab
- Hirschgraben
- Stadthalle
Speyer, Domplatz ab
Altlußheim, Parkplatz Luxhof an
Altlußheim, Parkplatz Luxhof
- Lußhof/Rheinbrücke
- Raiffeisenbank

Beschränkungen
Altlußheim, Raiffeisenbank ab
Waghäusel, Bahnhof an
- Quelle
- Altreut
Neulußheim, Apotheke
- Rathaus
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Reilingen, Sportplatz
- Haydnallee
- Katholischer Kindergarten
- Trafostation
- Hauptstraße
- Rathaus
Hockenheim, H.-von-Kleist-Str.
- Rathaus
- Kaiserstraße
- Bahnhof an
RB 2 Hockenheim ab
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Bahnhof ab
- Überführungsstraße
Talhaus, Süpag
- 4.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
- 2.Industriestraße
- 1.Industriestraße
Ketsch, Gewerbegebiet Süd
- Albrecht
- Karlsruher Straße
- Schillerplatz
- Bahnhof
- Waldsportplatz
Schwetzingen, Stadion
- Krankenhaus B 36
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Bellamar
- Markgrafenstraße
Oftersheim, Bahnhof
- Lessingstraße
- Rathaus
- Wiesenstraße
- Hardtwaldring
Kirchheim, Kurpfalzhof
- Grasweg
- Pleikartsförster Hof
Heidelberg, Feuerwache
- Montpellierbrücke
- Hauptbahnhof (Stg. P)
- Stadtwerke an
5 Heidelberg, Stadtwerke ab
5 HD-Bismarckplatz an

2

4.55
4.57
4.59
5.00
5.01

5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.14
5.16
5.18
5.20
5.21
5.23

5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.38
5.40
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
5.59
6.04

4

4.45
4.50
4.54
4.56
5.01

5.49
6.07
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.07
5.11
5.12
5.13
5.14
5.16
5.18
5.22
5.24
5.26
5.28
5.34
5.55
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35

5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.46
5.48
5.50
5.52
5.54
5.55
5.57

6.00
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.12
6.14
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.29
6.34

6

5.05
5.10
5.16
5.18
5.23

5.49
6.07
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.29
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.40
5.44
5.46
5.48
5.50
6.00
6.21
5.51
5.53
5.55
5.56
5.57

6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.12
6.14
6.16
6.17
6.19

6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.34
6.36
6.39
6.41
6.42
6.44
6.46
6.59
7.04

8

70

6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.42

6.45
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.57
6.59
7.02
7.04
7.05
7.07
7.09

10

5.32
5.37
5.40
5.42
5.47

6.15
6.33
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.53
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.04
6.08
6.10
6.12
6.14
6.21
6.42
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.21
6.26
6.29
6.31
6.32
6.34
6.35
6.37
6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.48

6.51
6.53
6.54
6.56
6.58
6.59
7.03
7.05
7.05
7.11
7.11
7.13
7.15
7.19
7.24

12

5.50
5.55
6.00
6.02
6.07

6.15
6.33
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13

14

5.54
5.55
5.57
6.05
6.10
6.17
6.19
6.24

S
7.19 7.18
7.37 7.36
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.30
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.45
6.47
6.49
6.51
7.04
7.22
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58

7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.17
7.18
7.20

7.23
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.35
7.37
7.40
7.42
7.43
7.45
7.47
7.59
8.04

16

6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.35

20

6.19
6.20
6.22

6.42
6.44
6.49

S
7.19 7.18
7.37 7.36
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.55
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.10
7.12
7.14
7.16
7.23
7.44
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23

7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.36
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45

7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
8.00
8.02
8.05
8.07
8.08
8.10
8.12
8.19
8.24

18

70
V

6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.06
7.08
7.10
7.12
7.23
7.44
7.13
7.15
7.17
7.18
7.19

7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.30
7.32
7.34
7.36
7.38
7.39
7.41

7.44
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.56
7.58
8.01
8.03
8.04
8.06
8.08

26

6.38
6.39
6.41
6.45
6.50
7.01
7.03
7.08

S
7.19 7.18
7.37 7.36
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.14
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.29
7.31
7.33
7.35
7.56
8.18
7.36
7.38
7.40
7.41
7.42

7.45
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
7.57
7.59
8.01
8.02
8.04

8.07
8.09
8.10
8.12
8.14
8.15
8.19
8.21
8.24
8.26
8.27
8.29
8.31
8.39
8.44

22

7.02

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08

24

70
V

7.09

7.10
7.11
7.12
7.13

7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.27
7.29
7.31
7.33
7.56
8.18

28

SB

7.18

7.19
7.20
7.21

7.29

7.32

7.39

7.42
7.46

7.51
7.53
7.56
7.58
7.59
8.01
8.03
8.09
8.14

30

70
V

7.53

7.54
7.55
7.56
7.57

8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.11
8.13
8.15
8.17
8.26
8.47

32

7.30
7.35
7.46
7.48
7.53

7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.14
8.16
8.18
8.20
8.26
8.47
8.21
8.23
8.25
8.26
8.27

8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.47
8.49

8.52
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.04
9.06
9.09
9.11
9.12
9.14
9.16
9.29
9.34

36

7.51
7.52
7.54
8.00
8.05
8.14
8.16
8.21

8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.27
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.42
8.44
8.46
8.48
8.56
9.18
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55

8.58
9.00
9.01
9.03
9.04
9.06
9.08
9.10
9.12
9.14
9.15
9.17

9.20
9.22
9.23
9.25
9.27
9.28
9.32
9.34
9.37
9.39
9.40
9.42
9.44
9.49
9.54

ZEICHENERKLÄRUNG: 70 = an Schultagen in Baden-Württ. S = nur an Schultagen SB = Schnellbus V = Verstärkerfahrt = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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717 Speyer - Hockenheim - Ketsch - Schwetzingen - Heidelberg

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Speyer, Hbf/ZOB ab
- Hirschgraben
- Stadthalle
Speyer, Domplatz ab
Altlußheim, Parkplatz Luxhof an
Altlußheim, Parkplatz Luxhof
- Lußhof/Rheinbrücke
- Raiffeisenbank

Beschränkungen
Altlußheim, Raiffeisenbank ab
Waghäusel, Bahnhof an
- Quelle
- Altreut
Neulußheim, Apotheke
- Rathaus
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Reilingen, Sportplatz
- Haydnallee
- Katholischer Kindergarten
- Trafostation
- Hauptstraße
- Rathaus
Hockenheim, H.-von-Kleist-Str.
- Rathaus
- Kaiserstraße
- Bahnhof an
RB 2 Hockenheim ab
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Bahnhof ab
- Überführungsstraße
Talhaus, Süpag
- 4.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
Ketsch, Gewerbegebiet Süd
- Albrecht
- Karlsruher Straße
- Schillerplatz
- Bahnhof
- Waldsportplatz
Schwetzingen, Stadion
- Krankenhaus B 36
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Markgrafenstraße
Oftersheim, Bahnhof
- Lessingstraße
- Rathaus
- Hockenheimer Straße
- Am Alten Schiesstand
- Wiesenstraße
- Hardtwaldring
Kirchheim, Kurpfalzhof
- Grasweg
- Pleikartsförster Hof
Heidelberg, Feuerwache
- Montpellierbrücke
- Hauptbahnhof (Stg. P)
- Stadtwerke an
5 Heidelberg, Stadtwerke ab
5 HD-Bismarckplatz an

34

9.10
9.12
9.15
9.17
9.18
9.20
9.23
9.24
9.29
9.30
9.34
9.36
9.39
9.41
9.42
9.44
9.46
9.59

10.04

38

8.30
8.35
8.46
8.48
8.53

9.25
9.43
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
8.59
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.14
9.16
9.18
9.20
9.28
9.48
9.21
9.23
9.25
9.26
9.27
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49
9.52
9.54
9.55
9.57

9.59
10.00
10.04
10.06
10.09
10.11
10.12
10.14
10.16
10.29
10.34

40

9.00
9.05
9.16
9.18
9.23

9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.29
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40
9.44
9.46
9.48
9.50
9.56

10.18
9.51
9.53
9.55
9.56
9.57

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.19
10.22
10.24
10.25
10.27

10.29
10.30
10.34
10.36
10.39
10.41
10.42
10.44
10.46
10.59
11.04

42

9.30
9.35
9.46
9.48
9.53

10.25
10.43
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59
9.59

10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.14
10.16
10.18
10.20
10.29
10.50
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.52
10.54
10.55
10.57

10.59
11.00
11.04
11.06
11.09
11.11
11.12
11.14
11.16
11.29
11.34

44

10.00
10.05
10.16
10.18
10.23

10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.29
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.40
10.44
10.46
10.48
10.50
10.55
11.18
10.51
10.53
10.55
10.56
10.57
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.19
11.22
11.24
11.25
11.27

11.29
11.30
11.34
11.36
11.39
11.41
11.42
11.44
11.46
11.59
12.04

46

10.30
10.35
10.46
10.48
10.53

11.25
11.43
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
10.59
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.14
11.16
11.18
11.20
11.28
11.48
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.52
11.54
11.55
11.57

11.59
12.00
12.04
12.06
12.09
12.11
12.12
12.14
12.16
12.29
12.34

48

11.00
11.05
11.16
11.18
11.23

11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.29
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.44
11.46
11.48
11.50
11.56
12.18
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.19
12.22
12.24
12.25
12.27

12.29
12.30
12.34
12.36
12.39
12.41
12.42
12.44
12.46
12.59
13.04

50

11.30
11.35
11.46
11.48
11.53

12.34
12.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
11.59
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.14
12.16
12.18
12.20
12.29
12.48
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.52
12.54
12.55
12.57

12.59
13.00
13.04
13.06
13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.29
13.34

52

70
SB

11.50
11.51
11.53

12.13
12.18

12.34
12.52
12.19
12.20
12.21

12.29

12.32

12.39

12.43

54

12.00
12.05
12.16
12.18
12.23

12.34
12.52
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.29
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.44
12.46
12.48
12.50
12.56
13.18
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24
13.25
13.27

13.29
13.30
13.34
13.36
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46
13.59
14.04

56

70
V

13.18

13.21
13.23
13.24
13.25

13.28
13.29
13.31
13.32
13.34

58

12.30
12.35
12.46
12.48
12.53

13.34
13.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
12.59
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.14
13.16
13.18
13.20
13.27
13.48
13.21
13.23
13.25
13.26
13.27
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.52
13.54
13.55
13.57

13.59
14.00
14.04
14.06
14.09
14.11
14.12
14.14
14.16
14.29
14.34

64

14.00
14.02
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.14
14.19
14.20
14.24
14.26
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36
14.49
14.54

60

13.09
13.10
13.12
13.15
13.20
13.32
13.34
13.39

s
14.25 13.50
14.43 14.08
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.45
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
14.00
14.02
14.04
14.06
14.25
14.48
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.38
14.40
14.41
14.43

14.45
14.46
14.50
14.52
14.55
14.57
14.58
15.00
15.02
15.09
15.14

62

s
V

13.12
13.13
13.15

13.35
13.40

13.50
14.08
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46

66

13.30
13.35
13.46
13.48
13.53

14.25
14.43
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
13.59
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.14
14.16
14.18
14.20
14.25
14.48
14.21
14.23
14.25
14.26
14.27
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.52
14.54
14.55
14.57

14.59
15.00
15.04
15.06
15.09
15.11
15.12
15.14
15.16
15.29
15.34

68

14.00
14.05
14.16
14.18
14.23

14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.29
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.44
14.46
14.48
14.50
14.55
15.18
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.19
15.22
15.24
15.25
15.27

15.29
15.30
15.34
15.36
15.39
15.41
15.42
15.44
15.46
15.59
16.04

70

14.30
14.35
14.46
14.48
14.53

15.25
15.43
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
14.59
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.14
15.16
15.18
15.20
15.27
15.46
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.49
15.52
15.54
15.55
15.57

15.59
16.00
16.04
16.06
16.09
16.11
16.12
16.14
16.16
16.29
16.34

72

15.00
15.05
15.16
15.18
15.23

15.55
16.13
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.29
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.44
15.46
15.48
15.50
16.25
16.48
15.51
15.53
15.55
15.56
15.57
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22
16.24
16.25
16.27

16.29
16.30
16.34
16.36
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.59
17.04

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz 70 = an Schultagen in Baden-Württ. SB = Schnellbus V = Verstärkerfahrt = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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717 Speyer - Hockenheim - Ketsch - Schwetzingen - Heidelberg

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Speyer, Hbf/ZOB ab
- Hirschgraben
- Stadthalle
Speyer, Domplatz ab
Altlußheim, Parkplatz Luxhof an
Altlußheim, Parkplatz Luxhof
- Lußhof/Rheinbrücke
- Raiffeisenbank
Altlußheim, Raiffeisenbank ab
Waghäusel, Bahnhof an
- Quelle
- Altreut
Neulußheim, Apotheke
- Rathaus
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Reilingen, Sportplatz
- Haydnallee
- Katholischer Kindergarten
- Trafostation
- Hauptstraße
- Rathaus
Hockenheim, H.-von-Kleist-Str.
- Rathaus
- Kaiserstraße
- Bahnhof an

Beschränkungen
RB 2 Hockenheim ab
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Bahnhof ab
- Überführungsstraße
Talhaus, Süpag
- 4.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
- 2.Industriestraße
- 1.Industriestraße
Ketsch, Gewerbegebiet Süd
- Albrecht
- Karlsruher Straße
- Schillerplatz
- Bahnhof
- Waldsportplatz
Schwetzingen, Stadion
- Krankenhaus B 36
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Markgrafenstraße
Oftersheim, Bahnhof
- Lessingstraße
- Rathaus
- Hockenheimer Straße
- Am Alten Schiesstand
- Wiesenstraße
- Hardtwaldring
Kirchheim, Kurpfalzhof
- Grasweg
- Pleikartsförster Hof
Heidelberg, Feuerwache
- Montpellierbrücke
- Hauptbahnhof (Stg. P)
- Stadtwerke an
5 Heidelberg, Stadtwerke ab
5 HD-Bismarckplatz an

74

15.30
15.35
15.46
15.48
15.53

15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
15.59
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.14
16.16
16.18
16.20

16.25
16.48
16.21
16.23
16.25
16.26
16.27
16.27
16.32
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.57
16.59
17.00
17.02

17.04
17.05
17.09
17.11
17.14
17.16
17.17
17.19
17.21
17.29
17.34

76

16.00
16.05
16.16
16.18
16.23

16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.29
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.44
16.46
16.48
16.50

16.56
17.18
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57

17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.19
17.22
17.24
17.25
17.27

17.29
17.30
17.34
17.36
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46
17.59
18.04

78

16.30
16.35
16.47
16.49
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.00
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.15
17.17
17.19
17.21

17.35
17.56
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28

17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.53
17.55
17.56
17.58

18.00
18.01
18.05
18.07
18.10
18.12
18.13
18.15
18.17
18.29
18.34

80

16.53
16.54
16.56
17.00
17.05
17.16
17.18
17.23
17.55
18.13
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.29
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.44
17.46
17.48
17.50

17.56
18.18
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57

18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.24
18.25
18.27

18.29
18.30
18.34
18.36
18.39
18.41
18.42
18.44
18.46
18.59
19.04

82

17.30
17.35
17.46
17.48
17.53

17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
17.59
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.14
18.16
18.18
18.20

18.25
18.48
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.52
18.54
18.55
18.57

18.59
19.00
19.04
19.06
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
19.29
19.34

84

17.53
17.54
17.56
18.00
18.05
18.16
18.18
18.23

18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.29
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.44
18.46
18.48
18.50

18.55
19.18
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57

19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.22
19.24
19.25
19.27

19.29
19.30
19.34
19.36
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46
19.59
20.04

86

18.30
18.35
18.46
18.48
18.53

18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
18.59
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.14
19.16
19.18
19.20

19.35
19.58
19.21
19.23
19.25
19.26
19.27

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.52
19.54
19.55
19.57

19.59
20.00
20.04
20.06
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
20.29
20.34

88

19.00
19.05
19.16
19.18
19.23

19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.29
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.44
19.46
19.48
19.50

19.56
20.17
19.51
19.53
19.55
19.56
19.57

20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.19
20.22
20.24
20.25
20.27

20.29
20.30
20.34
20.36
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
20.59
21.04

90

19.50
19.55
20.04
20.06
20.11

20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.17
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.32
20.34
20.36
20.38

20.55
21.18
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45

20.48
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.00
21.02
21.04
21.05
21.07
21.10
21.12
21.13
21.15

21.17
21.18
21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.32
21.34
22.00
22.05

92

21.18
21.20
21.25

21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.31
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.42
21.46
21.48
21.50
21.52

21.56
22.18
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59

22.02
22.04
22.05
22.07
22.08
22.10
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.21
22.24
22.26
22.27
22.29

22.31
22.32
22.36
22.38
22.41
22.43
22.44
22.46
22.48
23.00
23.05

94

d3

22.15
22.20
22.24
22.26
22.31

22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.37
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.52
22.54
22.56
22.58

23.41
0.01

22.59
23.01
23.03
23.04
23.05

23.08
23.10
23.11
23.13
23.14
23.16
23.18
23.20
23.22
23.24
23.25
23.27
23.30
23.32
23.33
23.35

23.37
23.38
23.42
23.44
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
0.00
0.05

96

d3

23.15
23.20
23.24
23.26
23.31

23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.37
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.48
23.52
23.54
23.56
23.58

0.45
1.06

23.59
0.01
0.03
0.04
0.05

0.08
0.10
0.11
0.13
0.14
0.16
0.18
0.20
0.22
0.24

98

d3

0.05
0.10
0.15
0.17
0.22

0.23
0.24
0.25
0.26
0.28
0.28
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.39
0.43
0.45
0.47
0.49
as
1.45
2.08

100

d3

1.35
1.38
1.40

Samstag

102

4.55
4.57
4.59
5.00
5.01

5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.14
5.16
5.18
5.20
5.21
5.23
5.26
5.28
5.29
5.31

5.33
5.34
5.38
5.40
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
6.00
6.05

104

5.40
5.45
5.52
5.54
5.59

6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.05
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.20
6.22
6.24
6.26

6.45
7.08
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33

6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55
6.58
7.00
7.01
7.03

7.05
7.06
7.10
7.12
7.15
7.17
7.18
7.20
7.22
7.30
7.35

106

6.40
6.45
6.52
6.54
6.59

7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.05
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.20
7.22
7.24
7.26

7.56
8.18
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33

7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.46
7.48
7.50
7.52
7.53
7.55
7.58
8.00
8.01
8.03

8.05
8.06
8.10
8.12
8.15
8.17
8.18
8.20
8.22
8.30
8.35

108

6.53
6.54
6.56
7.00
7.05
7.16
7.18
7.23

7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.29
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.40
7.44
7.46
7.48
7.50

7.56
8.18
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57

8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.19
8.22
8.24
8.25
8.27

8.29
8.30
8.34
8.36
8.39
8.41
8.42
8.44
8.46
9.00
9.05

110

7.30
7.35
7.46
7.48
7.53

7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.14
8.16
8.18
8.20

8.56
9.18
8.21
8.23
8.25
8.26
8.27

8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.47
8.49
8.52
8.54
8.55
8.57

8.59
9.00
9.04
9.06
9.09
9.11
9.12
9.14
9.16
9.29
9.34

112

9.10
9.12
9.15
9.17
9.18
9.20
9.23
9.24
9.29
9.30
9.34
9.36
9.39
9.41
9.42
9.44
9.46
9.59

10.04

ZEICHENERKLÄRUNG: as = verkehrt nur von Fr auf Sa d3 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, nicht Gründonnerstag/Karfreitag = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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717 Speyer - Hockenheim - Ketsch - Schwetzingen - Heidelberg

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Speyer, Hbf/ZOB ab
- Hirschgraben
- Stadthalle
Speyer, Domplatz ab
Altlußheim, Parkplatz Luxhof an
Altlußheim, Parkplatz Luxhof
- Lußhof/Rheinbrücke
- Raiffeisenbank
- Quelle
- Altreut
Neulußheim, Apotheke
- Rathaus
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Reilingen, Sportplatz
- Haydnallee
- Katholischer Kindergarten
- Trafostation
- Hauptstraße
- Rathaus
Hockenheim, H.-von-Kleist-Str.
- Rathaus
- Kaiserstraße
- Bahnhof an
RB 2 Hockenheim ab
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Bahnhof ab
- Überführungsstraße
Talhaus, Süpag
- 4.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
Ketsch, Gewerbegebiet Süd
- Albrecht
- Karlsruher Straße
- Schillerplatz
- Bahnhof
- Waldsportplatz
Schwetzingen, Stadion
- Krankenhaus B 36
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Markgrafenstraße
Oftersheim, Bahnhof
- Lessingstraße
- Rathaus
- Hockenheimer Straße
- Am Alten Schiesstand
- Wiesenstraße
- Hardtwaldring
Kirchheim, Kurpfalzhof
- Grasweg
- Pleikartsförster Hof
Heidelberg, Feuerwache
- Montpellierbrücke
- Hauptbahnhof (Stg. P)
- Stadtwerke an

Beschränkungen
5 Heidelberg, Stadtwerke ab
5 HD-Bismarckplatz an

114

8.30
8.35
8.46
8.48
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
8.59
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.14
9.16
9.18
9.20
9.56

10.18
9.21
9.23
9.25
9.26
9.27
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49
9.52
9.54
9.55
9.57

9.59
10.00
10.04
10.06
10.09
10.11
10.12
10.14
10.16

10.29
10.34

116

9.23
9.24
9.26
9.30
9.35
9.46
9.48
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59
9.59

10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.14
10.16
10.18
10.20
10.55
11.18
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.52
10.54
10.55
10.57

10.59
11.00
11.04
11.06
11.09
11.11
11.12
11.14
11.16

11.29
11.34

118

10.30
10.35
10.46
10.48
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
10.59
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.14
11.16
11.18
11.20
11.56
12.18
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.52
11.54
11.55
11.57

11.59
12.00
12.04
12.06
12.09
12.11
12.12
12.14
12.16

12.29
12.34

120

12.00
12.05
12.16
12.18
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.29
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.44
12.46
12.48
12.50
12.56
13.18
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24
13.25
13.27

13.29
13.30
13.34
13.36
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46

13.59
14.04

122

14.00
14.02
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.14
14.19
14.20
14.24
14.26
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36

14.49
14.54

124

13.00
13.05
13.16
13.18
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.29
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.44
13.46
13.48
13.50
13.56
14.19
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.08
14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.19
14.22
14.24
14.25
14.27

14.29
14.30
14.34
14.36
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46

14.59
15.04

126

14.00
14.05
14.16
14.18
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.29
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.44
14.46
14.48
14.50
14.55
15.18
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.19
15.22
15.24
15.25
15.27

15.29
15.30
15.34
15.36
15.39
15.41
15.42
15.44
15.46

15.59
16.04

128

15.53
15.54
15.56
16.00
16.05
16.16
16.18
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.29
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.44
16.46
16.48
16.50
16.56
17.18
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.19
17.22
17.24
17.25
17.27

17.29
17.30
17.34
17.36
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46

A18
17.59
18.04

130

17.00
17.05
17.16
17.18
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.29
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.44
17.46
17.48
17.50
17.56
18.18
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.24
18.25
18.27

18.29
18.30
18.34
18.36
18.39
18.41
18.42
18.44
18.46

A18
18.59
19.04

132

06

18.00
18.05
18.16
18.18
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.29
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.44
18.46
18.48
18.50
18.55
19.18
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.22
19.24
19.25
19.27

19.29
19.30
19.34
19.36
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46

19.59
20.04

136

06

19.00
19.05
19.16
19.18
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.29
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.44
19.46
19.48
19.50
19.56
20.17
19.51
19.53
19.55
19.56
19.57
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.19
20.22
20.24
20.25
20.27

20.29
20.30
20.34
20.36
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46

20.59
21.04

138

06

19.50
19.55
20.04
20.06
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.17
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.32
20.34
20.36
20.38
20.55
21.18
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.48
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.00
21.02
21.04
21.05
21.07
21.10
21.12
21.13
21.15

21.17
21.18
21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.32
21.34

22.00
22.05

140

06

22.00
22.05
22.19
22.21
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.32
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.47
22.49
22.51
22.53
23.41
0.01

22.54
22.56
22.58
22.59
23.00
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.22
23.25
23.27
23.28
23.30

23.32
23.33
23.37
23.39
23.42
23.44
23.45
23.47
23.49

0.00
0.05

142

06

23.00
23.05
23.19
23.21
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.32
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.43
23.47
23.49
23.51
23.53
0.45
1.06

23.54
23.56
23.58
23.59
0.00
0.03
0.05
0.06
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.19

144

06

0.05
0.10
0.15
0.17
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.28
0.28
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.39
0.43
0.45
0.47
0.49
1.45
2.08

146

06

1.35
1.38
1.40

ZEICHENERKLÄRUNG: 06 = nicht am 24.12. A18 = nicht 24.12. = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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717 Speyer - Hockenheim - Ketsch - Schwetzingen - Heidelberg

BRN-Kundencenter Heidelberg, Hatschekstraße 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Speyer, Hbf/ZOB ab
- Hirschgraben
- Stadthalle
Speyer, Domplatz ab
Altlußheim, Parkplatz Luxhof an
Altlußheim, Parkplatz Luxhof
- Lußhof/Rheinbrücke
- Raiffeisenbank
- Quelle
- Altreut
Neulußheim, Apotheke
- Rathaus
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Reilingen, Sportplatz
- Haydnallee
- Katholischer Kindergarten
- Trafostation
- Hauptstraße
- Rathaus
Hockenheim, H.-von-Kleist-Str.
- Rathaus
- Kaiserstraße
- Bahnhof an
RB 2 Hockenheim ab
RB 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Bahnhof ab
- Überführungsstraße
Talhaus, Süpag
- 4.Industriestraße
- Hardtbachbrücke
Ketsch, Gewerbegebiet Süd
- Albrecht
- Karlsruher Straße
- Schillerplatz
- Bahnhof
- Waldsportplatz
Schwetzingen, Stadion
- Krankenhaus B 36
- Bismarckstraße
- Bahnhof (Stg. B) an
- Bahnhof (Stg. B) ab
- Schlossplatz
- Markgrafenstraße
Oftersheim, Bahnhof
- Lessingstraße
- Rathaus
- Hockenheimer Straße
- Am Alten Schiesstand
- Wiesenstraße
- Hardtwaldring
Kirchheim, Kurpfalzhof
- Grasweg
- Pleikartsförster Hof
Heidelberg, Feuerwache
- Montpellierbrücke
- Hauptbahnhof (Stg. P)
- Stadtwerke an
5 Heidelberg, Stadtwerke ab
5 HD-Bismarckplatz an

202

9.10
9.12
9.15
9.17
9.18
9.20
9.23
9.24
9.29
9.30
9.34
9.36
9.39
9.41
9.42
9.44
9.46

10.00
10.05

204

8.53
8.54
8.56
9.05
9.10
9.16
9.18
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.29
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40
9.44
9.46
9.48
9.50
9.56

10.18
9.51
9.53
9.55
9.56
9.57

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.19
10.22
10.24
10.25
10.27

10.29
10.30
10.34
10.36
10.39
10.41
10.42
10.44
10.46
11.00
11.05

206

11.07
11.12
11.16
11.18
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.29
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.44
11.46
11.48
11.50
11.56
12.18
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.19
12.22
12.24
12.25
12.27

12.29
12.30
12.34
12.36
12.39
12.41
12.42
12.44
12.46
13.00
13.05

208

12.07
12.12
12.16
12.18
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.29
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.44
12.46
12.48
12.50
12.56
13.18
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24
13.25
13.27

13.29
13.30
13.34
13.36
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46
14.00
14.05

210

13.07
13.12
13.16
13.18
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.29
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.44
13.46
13.48
13.50
13.56
14.19
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.08
14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.19
14.22
14.24
14.25
14.27

14.29
14.30
14.34
14.36
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
15.00
15.05

212

14.07
14.12
14.16
14.18
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.29
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.44
14.46
14.48
14.50
14.55
15.18
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.19
15.22
15.24
15.25
15.27

15.29
15.30
15.34
15.36
15.39
15.41
15.42
15.44
15.46
16.00
16.05

214

14.53
14.54
14.56
15.07
15.12
15.16
15.18
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.29
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.44
15.46
15.48
15.50
15.56
16.18
15.51
15.53
15.55
15.56
15.57
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22
16.24
16.25
16.27

16.29
16.30
16.34
16.36
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
17.00
17.05

216

16.07
16.12
16.16
16.18
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.29
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.44
16.46
16.48
16.50
16.56
17.18
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.19
17.22
17.24
17.25
17.27

17.29
17.30
17.34
17.36
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46
18.00
18.05

218

17.07
17.12
17.16
17.18
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.29
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.44
17.46
17.48
17.50
17.56
18.18
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.24
18.25
18.27

18.29
18.30
18.34
18.36
18.39
18.41
18.42
18.44
18.46
19.00
19.05

220

18.07
18.12
18.16
18.18
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.29
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.44
18.46
18.48
18.50
18.55
19.18
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.22
19.24
19.25
19.27

19.29
19.30
19.34
19.36
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46
20.00
20.05

222

19.07
19.12
19.16
19.18
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.29
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.44
19.46
19.48
19.50
19.56
20.17
19.51
19.53
19.55
19.56
19.57
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.19
20.22
20.24
20.25
20.27

20.29
20.30
20.34
20.36
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
21.00
21.05

224

21.07
21.12
21.16
21.18
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.29
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.40
21.44
21.46
21.48
21.50
21.56
22.18
21.51
21.53
21.55
21.56
21.57
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.08
22.10
22.12
22.14
22.16
22.17
22.19
22.22
22.24
22.25
22.27

22.29
22.30
22.34
22.36
22.39
22.41
22.42
22.44
22.46
23.00
23.05

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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